

CORPORACION DEL ACUEDUTO Y ALCANTARILLADO DE SANTIAGO
C O R A A S A N
EXISTENCIA DE MATERIAL POR ALMACEN Al: 2018/06/30

FECHA 2018/07/04

PAGINA 1

IN1241
ZONA: 01 OFICINA SANTIAGO ALMACEN: 01 ALMACEN 1 SANTIAGO, NIBAJE

Codigo				Inventario	
Articulo	Descripcion	Unidad		inicial	Cnta. Inven.
Recepcion	Fecha Adq	Cantidad	Precio	Valor	

6-011890-9999	ABONO			LIBRA	.00	1631010
040137 1	2018/05/07	100.00	14.94	1,494.00	1,494.00	
6-002202-9999	ACERO PLASTICO (EXPOSY)			UNIDAD	5.00	1631010
000015 7	2018/01/01	4.00	105.00	420.00	420.00	
6-000218-2001	ADAPT. HEMBRA 1 1/2"PVC SCH-40 SONACA			UNIDAD	2,561.00	1631010
000015 7	2018/01/01	2,556.00	4.69	11,987.64	11,987.64	
6-000216-9999	ADAPT. HEMBRA 1/2" PVC SCH-40			UNIDAD	6,371.00	1631010
040183 1	2018/05/15	3,726.00	3.70	13,786.20	13,786.20	
6-001733-2001	ADAPT. HEMBRA 1" PVC SCH-40 SONACA			UNIDAD	44.00	1631010
000015 7	2018/01/01	1.00	6.75	6.75	6.75	
6-001733-9999	ADAPT. HEMBRA 1" PVC SCH-40			UNIDAD	32.00	1631010
000015 7	2018/01/01	3.00	7.45	22.35	22.35	
6-000219-2001	ADAPT. HEMBRA 2" PVC SCH-40 SONACA			UNIDAD	121.00	1631010
000015 7	2018/01/01	109.00	17.50	1,907.50	1,907.50	
6-000217-2001	ADAPT. HEMBRA 3/4" PVC SCH-40 SONACA			UNIDAD	3,582.00	1631010
000015 7	2018/01/01	3,482.00	4.12	14,345.84	14,345.84	
6-000217-9999	ADAPT. HEMBRA 3/4" PVC SCH-40			UNIDAD	1,664.00	1631010
000015 7	2018/01/01	47.00	6.40	300.80	300.80	
039954 1	2018/03/21	300.00	6.40	1,920.00	2,220.80	
6-000220-2001	ADAPT. HEMBRA 3" PVC SCH-40 SONACA			UNIDAD	59.00	1631010
000015 7	2018/01/01	59.00	37.00	2,183.00	2,183.00	
6-000221-2001	ADAPT. HEMBRA 4" PVC SCH-40 SONACA			UNIDAD	191.00	1631010
000015 7	2018/01/01	191.00	57.00	10,887.00	10,887.00	
6-000212-2001	ADAPT. MACHO 1 1/2" PVC SCH-40 SONACA			UNIDAD	146.00	1631010
000015 7	2018/01/01	141.00	10.15	1,431.15	1,431.15	
6-000212-9999	ADAPT. MACHO 1 1/2" PVC SCH-40			UNIDAD	569.00	1631010
000015 7	2018/01/01	543.00	12.25	6,651.75	6,651.75	
6-000209-9999	ADAPT. MACHO 1/2" PVC SCH-40			UNIDAD	4,035.00	1631010
040171 1	2018/05/14	5,186.00	2.70	14,002.20	14,002.20	
6-000211-2001	ADAPT. MACHO 1" PVC SCH-40 SONACA			UNIDAD	189.00	1631010
000015 7	2018/01/01	189.00	5.90	1,115.10	1,115.10	
6-000211-9999	ADAPT. MACHO 1" PVC SCH-40			UNIDAD	634.00	1631010
000015 7	2018/01/01	485.00	5.85	2,837.25	2,837.25	
6-000213-9999	ADAPT. MACHO 2" PVC SCH-40			UNIDAD	79.00	1631010
000015 7	2018/01/01	54.00	18.60	1,004.40	1,004.40	
6-000210-9999	ADAPT. MACHO 3/4" PVC SCH-40			UNIDAD	4,336.00	1631010
002627 8	2018/06/25	100.00	4.25	425.00	425.00	
002628 8	2018/06/25	350.00	4.25	1,487.50	1,912.50	
6-000214-9999	ADAPT. MACHO 3" PVC SCH-40			UNIDAD	98.00	1631010
000015 7	2018/01/01	90.00	50.40	4,536.00	4,536.00	
6-000215-9999	ADAPT. MACHO 4" PVC SCH-40			UNIDAD	10.00	1631010
000015 7	2018/01/01	10.00	31.49	314.90	314.90	
6-002760-9999	ADAPTADOR CONDUIT DE 1 1/2"			UNIDAD	26.00	1631010
000015 7	2018/01/01	26.00	13.00	338.00	338.00	
6-002761-9999	ADAPTADOR CONDUIT DE 1"			UNIDAD	25.00	1631010
000015 7	2018/01/01	25.00	6.04	151.00	151.00	
6-001990-9999	ALAMBRE # 6 STRANDARD			PIES	100.00	1631010
039756 1	2018/01/30	100.00	23.23	2,323.00	2,323.00	

CORPORACION DEL ACUEDUTO Y ALCANTARILLADO DE SANTIAGO
C O R A A S A N
EXISTENCIA DE MATERIAL POR ALMACEN Al: 2018/06/30

FECHA 2018/07/04

PAGINA 2

IN1241
ZONA: 01 OFICINA SANTIAGO ALMACEN: 01 ALMACEN 1 SANTIAGO, NIBAJE

Codigo					Inventario	
Articulo	Descripcion	Unidad	Valor		inicial	Cnta. Inven.
Recepcion	Fecha Adq	Cantidad	Precio			

6-008306-9999	ALAMBRE ELECT.TRENZADO 2/0 NEG	PIE	500.00		1631010
000015 7 2018/01/01	500.00 89.00	44,500.00	44,500.00		
6-011286-9999	AMAFLEX P/TUBERIA DE 5/8	UNIDAD	.00		1631010
040378 1 2018/06/27	50.00 39.99	1,999.50	1,999.50		
6-011012-9999	AMAFLEX 7/8	UNIDAD	.00		1631010
040378 1 2018/06/27	75.00 59.99	4,499.25	4,499.25		
6-000243-9999	ANILLO LISO DE 1 1/2" GALV.	UNIDAD	12.00		1631010
000015 7 2018/01/01	12.00 14.88	178.56	178.56		
6-000241-9999	ANILLO LISO DE 1/2" GALV.	UNIDAD	394.00		1631010
000015 7 2018/01/01	392.00 7.70	3,018.40	3,018.40		
6-000246-9999	ANILLO LISO DE 1" GALV.	UNIDAD	92.00		1631010
000015 7 2018/01/01	92.00 5.34	491.28	491.28		
6-000242-9999	ANILLO LISO DE 3/4" GALV.	UNIDAD	85.00		1631010
000015 7 2018/01/01	85.00 11.00	935.00	935.00		
6-000245-9999	ANILLO LISO DE 3" GALV.	UNIDAD	3.00		1631010
000015 7 2018/01/01	3.00 104.86	314.58	314.58		
6-001752-9999	ANILLO LISO DE 3" PVC SCH-40	UNIDAD	445.00		1631010
000015 7 2018/01/01	439.00 16.08	7,059.12	7,059.12		
6-000258-9999	ANILLO LISO DE 4" PVC SCH-40	UNIDAD	553.00		1631010
000015 7 2018/01/01	549.00 23.23	12,753.27	12,753.27		
6-000255-2001	ANILLO LISO 1 1/2" PVC SCH-40 SONACA	UNIDAD	287.00		1631010
000015 7 2018/01/01	263.00 10.29	2,706.27	2,706.27		
6-001819-9999	ANILLO LISO 1/2" PVC SCH-40	UNIDAD	1,167.00		1631010
002630 8 2018/06/26	234.00 2.77	648.18	648.18		
6-000248-9999	ANILLO LISO 1" PVC SCH-40	UNIDAD	482.00		1631010
000015 7 2018/01/01	314.00 5.35	1,679.90	1,679.90		
6-000247-9999	ANILLO LISO 3/4" PVC SCH-40	UNIDAD	6,267.00		1631010
000015 7 2018/01/01	2,895.00 5.58	16,154.10	16,154.10		
6-000265-9999	ARANDELA DE PRESION 3/4"	UNIDAD	278.00		1631010
000015 7 2018/01/01	278.00 11.60	3,224.80	3,224.80		
6-000267-9999	ARANDELA DE PRESION 5/8"	UNIDAD	55.00		1631010
000015 7 2018/01/01	55.00 1.04	57.20	57.20		
6-004483-9999	ARANDELA DE 3/8 PLANA	LIBRA	42.00		1631010
000015 7 2018/01/01	35.00 38.50	1,347.50	1,347.50		
6-000261-9999	ARANDELA PLANA 5/8"	LIBRA	100.00		1631010
000015 7 2018/01/01	63.00 38.50	2,425.50	2,425.50		
6-002084-9999	ARANDELAS PLANA DE 1/2"	LIBRA	40.00		1631010
000015 7 2018/01/01	27.00 35.00	945.00	945.00		
6-000271-9999	ARENA GRUESA (CON TRANSPORTE)	MT3	.00		1631010
040362 1 2018/06/26	6.00 907.00	5,442.00	5,442.00		
040363 1 2018/06/26	6.00 907.00	5,442.00	10,884.00		
6-004958-9999	ARNES DE SEGURIDAD	UNIDAD	.00		1631010
039902 1 2018/03/12	4.00 1,770.00	7,080.00	7,080.00		
6-001771-9999	BARRA ROSCADA DE 1/2" * 6	UNIDAD	7.00		1631010
040160 1 2018/05/10	154.00 107.00	16,478.00	16,478.00		
6-001772-9999	BARRA ROSCADA DE 3/8" * 6"	UNIDAD	8.00		1631010
040160 1 2018/05/10	168.00 49.50	8,316.00	8,316.00		
6-003509-9999	BARRA ROSCADA 5/8 X 6 R.GRUESA	UNIDAD	9.00		1631010

CORPORACION DEL ACUEDUTO Y ALCANTARILLADO DE SANTIAGO
C O R A A S A N
EXISTENCIA DE MATERIAL POR ALMACEN Al: 2018/06/30

FECHA 2018/07/04

PAGINA 3

IN1241
ZONA: 01 OFICINA SANTIAGO ALMACEN: 01 ALMACEN 1 SANTIAGO, NIBAJE

Codigo	Articulo	Descripcion	Recepcion	Fecha	Adq	Cantidad	Precio	Unidad	Valor	Inventario inicial	Cnta. Inven.
--------	----------	-------------	-----------	-------	-----	----------	--------	--------	-------	--------------------	--------------

040160	1	2018/05/10	47.00	116.00	5,452.00	5,452.00				
6-000279-9999		BARRENA DE 1/8"			UNIDAD	.00	1631010			
040359	1	2018/06/26	1.00	48.97	48.97	48.97				
6-008694-9999		BATERIAS PARA INVERSOR			UNIDAD	.00	1631010			
040352	1	2018/06/25	8.00	7,254.00	58,032.00	58,032.00				
6-000285-9999		BELLUMOL DE 1/32"			PIES	41.00	1631010			
040359	1	2018/06/26	20.00	171.52	3,430.40	3,430.40				
6-000284-9999		BELLUMOL DE 1/64			PIES	25.00	1631010			
000015	7	2018/01/01	25.00	24.26	606.50	606.50				
6-001820-9999		BLOCK DE 4" (HORMIGON)			UNIDAD	307.00	1631010			
000015	7	2018/01/01	127.00	20.74	2,633.98	2,633.98				
6-008259-0936		BOMB.REFLECTOR PAR-38-110V AZU GE 9061			UNIDAD	3.00	1631010			
000015	7	2018/01/01	3.00	80.00	240.00	240.00				
6-008260-0937		BOMB.REFLECTOR PAR-38-110V ROJ GE 9062			UNIDAD	3.00	1631010			
000015	7	2018/01/01	3.00	80.00	240.00	240.00				
5-000075-9999		BOTA/CADERA 32"CON PUNTA ACERO			PAR	.00	1651010			
003947	2	2018/01/26	35.00	8,510.75	297,876.25	297,876.25				
5-000049-9999		BOTAS DE GOMA # 10 ALTAS			PAR	.00	1651010			
003985	2	2018/04/10	83.00	501.50	41,624.50	41,624.50				
5-000050-9999		BOTAS DE GOMA # 11 ALTAS			PAR	.00	1651010			
003982	2	2018/04/10	66.00	501.50	33,099.00	33,099.00				
5-000046-9999		BOTAS DE GOMA # 8 ALTAS			PAR	.00	1651010			
003983	2	2018/04/10	42.00	501.50	21,063.00	21,063.00				
5-000047-9999		BOTAS DE GOMA # 9 ALTAS			PAR	.00	1651010			
003984	2	2018/04/10	53.00	501.50	26,579.50	26,579.50				
6-000317-2005		BREAKER DOBLE DE 15 AMP. GEN. ELECT			UNIDAD	5.00	1631010			
000015	7	2018/01/01	5.00	408.66	2,043.30	2,043.30				
6-000321-2005		BREAKER DOBLE DE 20 AMP. GEN. ELECT			UNIDAD	35.00	1631010			
000015	7	2018/01/01	26.00	240.00	6,240.00	6,240.00				
6-000318-9999		BREAKER DOBLE DE 30 AMP.			UNIDAD	.00	1631010			
040186	1	2018/05/16	10.00	475.00	4,750.00	4,750.00				
6-000319-9999		BREAKER SENCILLO DE 15 AMP.			UNIDAD	.00	1631010			
040186	1	2018/05/16	3.00	188.00	564.00	564.00				
6-000322-9999		BREAKER SENCILLO DE 20 AMP.			UNIDAD	.00	1631010			
040186	1	2018/05/16	7.00	188.00	1,316.00	1,316.00				
6-000320-9999		BREAKER SENCILLO DE 30 AMP.			UNIDAD	.00	1631010			
040186	1	2018/05/16	8.00	188.00	1,504.00	1,504.00				
6-000329-9999		BROCHA 1"			UNIDAD	10.00	1631010			
000015	7	2018/01/01	7.00	38.18	267.26	267.26				
6-000331-9999		BROCHAS DE 1 1/2"			UNIDAD	27.00	1631010			
000015	7	2018/01/01	11.00	29.50	324.50	324.50				
6-004853-9999		CABLE TIE NATURAL			UNIDAD	1.00	1631010			
000015	7	2018/01/01	1.00	.54	.54	.54				
6-003002-9999		CAJA OCTAGONAL DE GOMA			UNIDAD	14.00	1631010			
000015	7	2018/01/01	14.00	3.29	46.06	46.06				
6-000367-9999		CAJA TELESCOPICA			UNIDAD	.00	1631010			
040313	1	2018/06/14	22.00	1,888.00	41,536.00	41,536.00				
6-005583-9999		CANDADO PEQUENO			UNIDAD	8.00	1631010			

CORPORACION DEL ACUEDUTO Y ALCANTARILLADO DE SANTIAGO
C O R A A S A N
EXISTENCIA DE MATERIAL POR ALMACEN Al: 2018/06/30

FECHA 2018/07/04

PAGINA 4

IN1241
ZONA: 01 OFICINA SANTIAGO ALMACEN: 01 ALMACEN 1 SANTIAGO, NIBAJE

Codigo					Inventario	
Articulo	Descripcion	Unidad	Valor	inicial	Cnta. Inven.	
Recepcion	Fecha Adq	Cantidad	Precio			

000015	7	2018/01/01	5.00	45.00	225.00	225.00
6-011657-9999					UNIDAD	
					.00	1631010
040380	1	2018/06/27	25.00	49.99	1,249.75	1,249.75
6-002534-9999					UNIDAD	
					40.00	1631010
040123	1	2018/05/04	14.00	249.29	3,490.06	3,490.06
040380	1	2018/06/27	10.00	159.99	1,599.90	5,089.96
6-006640-9999					UNIDAD	
					.00	1631050
040380	1	2018/06/27	10.00	179.99	1,799.90	1,799.90
6-004998-9999					UNIDAD	
					.00	1631010
040380	1	2018/06/27	8.00	224.99	1,799.92	1,799.92
6-100410-9999					UNIDAD	
					.00	1631010
040380	1	2018/06/27	10.00	299.99	2,999.90	2,999.90
6-100409-9999					UNIDAD	
					.00	1631010
040380	1	2018/06/27	10.00	199.99	1,999.90	1,999.90
5-001514-9999					UNIDAD	
					2.00	1651010
039763	1	2018/01/30	1.00	1,174.10	1,174.10	1,174.10
5-001515-9999					UNIDAD	
					24.00	1651010
039763	1	2018/01/30	4.00	1,174.10	4,696.40	4,696.40
5-000979-9999					UNIDAD	
					49.00	1651010
000015	7	2018/01/01	19.00	1,174.10	22,307.90	22,307.90
5-007020-9999					UNIDAD	
					.00	1651010
039883	1	2018/03/08	55.00	116.23	6,392.65	6,392.65
5-007025-9999					UNIDAD	
					.00	1651010
039880	1	2018/03/08	24.00	116.21	2,789.04	2,789.04
6-003057-9999					FUNDAS	
					3.00	1631010
000015	7	2018/01/01	3.00	630.00	1,890.00	1,890.00
6-000422-9999					UNIDAD	
					19.00	1631010
040320	1	2018/06/18	39.00	1,580.50	61,639.50	61,639.50
6-000423-9999					FUNDA	
					235.00	1631010
040118	1	2018/05/03	26.00	263.00	6,838.00	6,838.00
040361	1	2018/06/26	300.00	270.00	81,000.00	87,838.00
6-002044-9999					UNIDAD	
					40.00	1631010
000015	7	2018/01/01	40.00	63.50	2,540.00	2,540.00
6-002045-9999					UNIDAD	
					18.00	1631010
000015	7	2018/01/01	18.00	63.00	1,134.00	1,134.00
6-001272-9999					UNIDAD	
					1.00	1631010
000015	7	2018/01/01	1.00	750.00	750.00	750.00
5-000063-9999					UNIDAD	
					.00	1651010
040307	1	2018/06/14	200.00	121.00	24,200.00	24,200.00
1-000300-9999					UNIDAD	
					4.00	1631040
000015	7	2018/01/01	4.00	1,115.10	4,460.40	4,460.40
6-007981-9999					UNIDAD	
					2.00	1631030
000015	7	2018/01/01	2.00	475.04	950.08	950.08
6-000428-9999					UNIDAD	
					.00	1631010
040359	1	2018/06/26	1.00	225.19	225.19	225.19
6-000429-9999					UNIDAD	
					4.00	1631010
000015	7	2018/01/01	4.00	700.00	2,800.00	2,800.00
6-000432-9999					UNIDAD	
					1.00	1631010

CORPORACION DEL ACUEDUTO Y ALCANTARILLADO DE SANTIAGO
C O R A A S A N
EXISTENCIA DE MATERIAL POR ALMACEN Al: 2018/06/30

FECHA 2018/07/04

PAGINA 5

IN1241
ZONA: 01 OFICINA SANTIAGO ALMACEN: 01 ALMACEN 1 SANTIAGO, NIBAJE

Codigo					Inventario	
Articulo	Descripcion	Unidad	Unidad	Unidad	inicial	Cnta. Inven.
Recepcion	Fecha Adq	Cantidad	Precio	Valor		

000015	7	2018/01/01	1.00	1,498.00	1,498.00	1,498.00	
6-000433-9999					UNIDAD	2.00	1631010
000015	7	2018/01/01	2.00	349.00	698.00	698.00	
6-003145-9999					UNIDAD	5.00	1631010
000015	7	2018/01/01	3.00	405.00	1,215.00	1,215.00	
6-000439-9999					UNIDAD	38.00	1631010
040023	1	2018/04/09	56.00	1,167.02	65,353.12	65,353.12	
6-000442-9999					UNIDAD	30.00	1631010
040023	1	2018/04/09	17.00	1,978.86	33,640.62	33,640.62	
3-000013-9999					CUBETA	19.00	1621090
002596	8	2018/05/24	4.00	5,504.70	22,018.80	22,018.80	
6-000452-9999					UNIDAD	5.00	1631010
000015	7	2018/01/01	5.00	431.33	2,156.65	2,156.65	
6-001728-2001					UNIDAD	13.00	1631010
000015	7	2018/01/01	2.00	18.00	36.00	36.00	
6-000462-9999					UNIDAD	.00	1631010
040047	1	2018/04/17	2,114.00	4.00	8,456.00	8,456.00	
6-002875-9999					UNIDAD	386.00	1631010
000015	7	2018/01/01	16.00	16.00	256.00	256.00	
6-003025-9999					UNIDAD	7.00	1631010
000015	7	2018/01/01	7.00	100.00	700.00	700.00	
6-001729-9999					UNIDAD	1.00	1631010
040259	1	2018/06/04	112.00	15.00	1,680.00	1,680.00	
6-008279-9999					UNIDAD	8.00	1631010
000015	7	2018/01/01	8.00	290.00	2,320.00	2,320.00	
6-000463-9999					UNIDAD	350.00	1631010
000015	7	2018/01/01	350.00	22.00	7,700.00	7,700.00	
6-002955-9999					UNIDAD	149.00	1631010
040259	1	2018/06/04	2,197.00	7.10	15,598.70	15,598.70	
6-001826-9999					UNIDAD	25.00	1631010
000015	7	2018/01/01	25.00	199.00	4,975.00	4,975.00	
6-008219-9999					UNIDAD	10.00	1631010
000015	7	2018/01/01	10.00	75.50	755.00	755.00	
6-010008-9999					UNIDAD	1.00	1631010
000015	7	2018/01/01	1.00	123.00	123.00	123.00	
6-000465-9999					UNIDAD	28.00	1631010
000015	7	2018/01/01	7.00	130.00	910.00	910.00	
6-002181-2001					UNIDAD	16.00	1631010
000015	7	2018/01/01	16.00	1,980.00	31,680.00	31,680.00	
6-000459-9999					UNIDAD	210.00	1631010
000015	7	2018/01/01	210.00	17.85	3,748.50	3,748.50	
6-100049-9999					UNIDAD	.00	1631010
040376	1	2018/06/27	1.00	5,500.00	5,500.00	5,500.00	
6-003892-9999					UNIDAD	12.00	1631010
000015	7	2018/01/01	4.00	875.00	3,500.00	3,500.00	
6-004514-9999					UNIDAD	.00	1631010
040185	1	2018/05/16	1.00	12,460.80	12,460.80	12,460.80	
6-100411-9999					UNIDAD	.00	1631010

CORPORACION DEL ACUEDUTO Y ALCANTARILLADO DE SANTIAGO
C O R A A S A N
EXISTENCIA DE MATERIAL POR ALMACEN Al: 2018/06/30

FECHA 2018/07/04

IN1241
ZONA: 01 OFICINA SANTIAGO ALMACEN: 01 ALMACEN 1 SANTIAGO, NIBAJE

PAGINA 6

Codigo					Inventario	
Articulo	Descripcion	Unidad	Unidad	Unidad	inicial	Cnta. Inven.
Recepcion	Fecha Adq	Cantidad	Precio	Valor		

040378	1	2018/06/27	10.00	349.99	3,499.90	3,499.90	
6-008974-9999					UNIDAD	.00	1631010
040378	1	2018/06/27	5.00	349.99	1,749.95	1,749.95	
6-007548-9999					UNIDAD	10.00	1631010
000015	7	2018/01/01	10.00	67.00	670.00	670.00	
6-000516-9999					UNIDAD	57.00	1631010
000015	7	2018/01/01	55.00	115.00	6,325.00	6,325.00	
6-000515-9999					UNIDAD	4.00	1631010
040359	1	2018/06/26	3.00	566.40	1,699.20	1,699.20	
6-000514-9999					UNIDAD	33.00	1631010
040359	1	2018/06/26	2.00	1,174.10	2,348.20	2,348.20	
6-000519-9999					UNIDAD	25.00	1631010
040360	1	2018/06/26	5.00	9,488.47	47,442.35	47,442.35	
6-000522-9999					UNIDAD	41.00	1631010
000015	7	2018/01/01	31.00	104.00	3,224.00	3,224.00	
6-000520-9999					UNIDAD	46.00	1631010
000015	7	2018/01/01	36.00	104.00	3,744.00	3,744.00	
6-000517-9999					UNIDAD	57.00	1631010
040359	1	2018/06/26	3.00	9,617.00	28,851.00	28,851.00	
6-000518-9999					UNIDAD	1.00	1631010
040359	1	2018/06/26	5.00	14,733.48	73,667.40	73,667.40	
6-000521-9999					UNIDAD	30.00	1631010
040360	1	2018/06/26	2.00	14,543.76	29,087.52	29,087.52	
6-007547-9999					UNIDAD	2.00	1631010
000015	7	2018/01/01	2.00	246.00	492.00	492.00	
6-008234-9999					UNIDAD	1.00	1631010
000015	7	2018/01/01	1.00	1,350.00	1,350.00	1,350.00	
6-000539-9999					UNIDAD	7.00	1631010
000015	7	2018/01/01	4.00	74.00	296.00	296.00	
6-005306-9999					UNIDAD	.00	1631010
039901	1	2018/03/09	4.00	257.51	1,030.04	1,030.04	
6-000545-9999					UNIDAD	.00	1631010
040360	1	2018/06/26	2.00	2,027.26	4,054.52	4,054.52	
6-003833-9999					UNIDAD	88.00	1631010
000015	7	2018/01/01	88.00	24.17	2,126.96	2,126.96	
6-000544-0984					UNIDAD	51.00	1631010
000015	7	2018/01/01	51.00	31.50	1,606.50	1,606.50	
6-000543-0984					UNIDAD	95.00	1631010
000015	7	2018/01/01	95.00	21.00	1,995.00	1,995.00	
6-000542-0984					UNIDAD	125.00	1631010
000015	7	2018/01/01	123.00	31.98	3,933.54	3,933.54	
6-000541-9999					UNIDAD	5.00	1631010
000015	7	2018/01/01	5.00	55.00	275.00	275.00	
6-004156-0984					UNIDAD	21.00	1631040
000015	7	2018/01/01	21.00	104.00	2,184.00	2,184.00	
6-004156-9999					UNIDAD	4.00	1631040
000015	7	2018/01/01	4.00	88.25	353.00	353.00	
6-009870-9999					PIE	.00	1631010

CORPORACION DEL ACUEDUTO Y ALCANTARILLADO DE SANTIAGO
C O R A A S A N
EXISTENCIA DE MATERIAL POR ALMACEN Al: 2018/06/30

FECHA 2018/07/04

IN1241
ZONA: 01 OFICINA SANTIAGO ALMACEN: 01 ALMACEN 1 SANTIAGO, NIBAJE

PAGINA 7

Codigo					Inventario	
Articulo	Descripcion	Unidad	Valor	inicial	Cnta. Inven.	
Recepcion	Fecha Adq	Cantidad	Precio			

039996	1	2018/04/02	40.00	648.00	25,920.00	25,920.00	
039998	1	2018/04/02	20.00	648.00	12,960.00	38,880.00	
6-012036-9999					PIE	.00	
040321	1	2018/06/18	20.00	2,973.60	59,472.00	59,472.00	
6-010914-9999					PIE	.00	1631010
040007	1	2018/04/04	38.00	1,153.00	43,814.00	43,814.00	
6-010179-9999					PIE	.00	1631010
039998	1	2018/04/02	13.50	1,335.00	18,022.50	18,022.50	
040007	1	2018/04/04	13.50	1,335.00	18,022.50	36,045.00	
6-010180-9999					PIE	.00	1631010
039998	1	2018/04/02	9.00	1,840.00	16,560.00	16,560.00	
040007	1	2018/04/04	10.00	1,840.00	18,400.00	34,960.00	
6-011630-8023					UNIDAD	.00	1631010
040303	1	2018/06/14	1.00	10,040.03	10,040.03	10,040.03	
6-000558-9999					UNIDAD	.00	1631050
040360	1	2018/06/26	2.00	1,628.75	3,257.50	3,257.50	
6-000562-9999					UNIDAD	.00	1631050
040360	1	2018/06/26	2.00	1,313.10	2,626.20	2,626.20	
6-003179-9999					UNIDAD	.00	1631010
040360	1	2018/06/26	1.00	2,363.59	2,363.59	2,363.59	
6-000571-9999					UNIDAD	.00	1631010
040360	1	2018/06/26	1.00	4,184.26	4,184.26	4,184.26	
6-000559-9999					UNIDAD	.00	1631010
040360	1	2018/06/26	1.00	4,837.02	4,837.02	4,837.02	
3-000285-9999					UNIDAD	.00	1631010
040063	1	2018/04/19	1.00	1,088.17	1,088.17	1,088.17	
1-001045-9999					UNIDAD	.00	1631040
040247	1	2018/05/29	1.00	609,277.19	609,277.19	609,277.19	
5-000030-3472					UNIDAD	1.00	1651010
000015	7	2018/01/01	1.00	466.10	466.10	466.10	
6-000593-9999					GALON	2.00	1631010
000015	7	2018/01/01	2.00	597.42	1,194.84	1,194.84	
6-000598-9999					UNIDAD	15.00	1631010
000015	7	2018/01/01	13.00	1,692.26	21,999.38	21,999.38	
039909	1	2018/03/12	18.00	737.50	13,275.00	35,274.38	
039995	1	2018/04/02	6.00	3,451.50	20,709.00	55,983.38	
6-008254-9999					UNIDAD	2.00	1631010
000015	7	2018/01/01	2.00	350.00	700.00	700.00	
3-100086-9999					CILINDRO	.00	1631010
040309	1	2018/06/14	4.00	4,499.98	17,999.92	17,999.92	
6-000685-9999					UNIDAD	368.00	1631010
000015	7	2018/01/01	328.00	31.57	10,354.96	10,354.96	
6-000686-9999					UNIDAD	622.00	1631010
000015	7	2018/01/01	602.00	40.12	24,152.24	24,152.24	
6-000687-9999					UNIDAD	520.00	1631010
000015	7	2018/01/01	500.00	56.05	28,025.00	28,025.00	
6-000689-9999					UNIDAD	21.00	1631010
000015	7	2018/01/01	21.00	76.70	1,610.70	1,610.70	

CORPORACION DEL ACUEDUTO Y ALCANTARILLADO DE SANTIAGO
C O R A A S A N
EXISTENCIA DE MATERIAL POR ALMACEN Al: 2018/06/30

FECHA 2018/07/04

PAGINA 8

IN1241
ZONA: 01 OFICINA SANTIAGO ALMACEN: 01 ALMACEN 1 SANTIAGO, NIBAJE

Codigo	Articulo	Descripcion	Recepcion	Fecha	Adq	Cantidad	Precio	Unidad	Valor	Inventario inicial	Cnta. Inven.
--------	----------	-------------	-----------	-------	-----	----------	--------	--------	-------	--------------------	--------------

6-002665-9999	GRIDMEMBER 20 T 20							UNIDAD	2.00		1631010
000015 7	2018/01/01	2.00	212.00				424.00		424.00		
6-003571-9999	GRIDMEMBERT 50 T 20							UNIDAD	2.00		1631010
000015 7	2018/01/01	2.00	1,113.61				2,227.22		2,227.22		
5-000048-9999	GUANTES DE GOMA (LARGOS)							PAR	.00		1651010
039881 1	2018/03/08	76.00	152.79				11,612.04		11,612.04		
039910 1	2018/03/12	15.00	152.79				2,291.85		13,903.89		
039926 1	2018/03/15	5.00	152.79				763.95		14,667.84		
5-000072-9999	GUANTES PIEL REFORZ.J-4MEG1700							PAR	.00		1651010
040014 1	2018/04/06	3.00	820.10				2,460.30		2,460.30		
6-000695-9999	GUAYO PARA FERRER							UNIDAD	25.00		1631010
000015 7	2018/01/01	25.00	128.53				3,213.25		3,213.25		
6-004524-9999	INODORO COMPLETO							UNIDAD	.00		1631010
039878 1	2018/03/08	1.00	5,707.47				5,707.47		5,707.47		
6-002842-9999	JUNTA DRESER DE 8"							UNIDAD	.00		1631010
040038 1	2018/04/12	42.00	3,540.00				148,680.00		148,680.00		
040210 1	2018/05/21	50.00	3,540.00				177,000.00		325,680.00		
6-013123-9999	JUNTA DRESSER DE 10"							UNIDAD	.00		1631010
040210 1	2018/05/21	20.00	4,484.00				89,680.00		89,680.00		
002589 8	2018/05/24	2.00	4,484.00				8,968.00		98,648.00		
6-005952-9999	JUNTA DRESSER DE 12" COMPLETA							UNIDAD	.00		1631010
040210 1	2018/05/21	19.00	4,720.00				89,680.00		89,680.00		
002589 8	2018/05/24	2.00	4,720.00				9,440.00		99,120.00		
6-009961-9999	JUNTA DRESSER DE 4" A.C.							UNIDAD	.00		1631010
039748 1	2018/01/26	14.00	1,652.00				23,128.00		23,128.00		
6-003843-0264	LACA AGRIL.L15WD1 BLANCO S/PRE SHERW-W							GALON	7.00		1631010
000015 7	2018/01/01	6.00	1,364.62				8,187.72		8,187.72		
6-003844-0264	LACA L15L315 AZUL AGRILICA SHERW-WILL							GALON	7.00		1631010
000015 7	2018/01/01	7.00	1,781.79				12,472.53		12,472.53		
6-001052-9999	LANILLA BLANCA							ROLLO	3.00		1631010
000015 7	2018/01/01	3.00	1,360.00				4,080.00		4,080.00		
6-002743-9999	LETRA DE 1 1/2" ELECT. CONDUIT							UNIDAD	7.00		1631010
000015 7	2018/01/01	7.00	14.50				101.50		101.50		
6-002764-9999	LETRA L CONDUIT DE 1 1/2"							UNIDAD	8.00		1631010
000015 7	2018/01/01	8.00	14.00				112.00		112.00		
6-002744-9999	LETRA L DE 1/2" CONDUIT							UNIDAD	26.00		1631010
000015 7	2018/01/01	26.00	4.00				104.00		104.00		
6-002742-9999	LETRA T DE 1/2" CONDUIT							UNIDAD	25.00		1631010
000015 7	2018/01/01	25.00	4.64				116.00		116.00		
6-004107-9999	LETRAS DE 1/2 LB EMT							UNIDAD	14.00		1631010
000015 7	2018/01/01	14.00	51.50				721.00		721.00		
5-000119-9999	LINEA DE VIDA P/ARNES							UNIDAD	.00		1651010
039904 1	2018/03/12	4.00	2,419.00				9,676.00		9,676.00		
6-012056-9999	LINTERNA P/CABEZA							UNIDAD	.00		
040304 1	2018/06/14	20.00	1,285.00				25,700.00		25,700.00		
6-009895-9999	LLAVE ALLEN							UNIDAD	3.00		1631010
000015 7	2018/01/01	2.00	130.00				260.00		260.00		
6-009295-9999	LLAVE CIERRE RAPIDO 1/2 S.S							UNIDAD	.00		1631010

CORPORACION DEL ACUEDUTO Y ALCANTARILLADO DE SANTIAGO
C O R A A S A N
EXISTENCIA DE MATERIAL POR ALMACEN Al: 2018/06/30

FECHA 2018/07/04

PAGINA 9

IN1241
ZONA: 01 OFICINA SANTIAGO ALMACEN: 01 ALMACEN 1 SANTIAGO, NIBAJE

Codigo	Articulo	Descripcion	Recepcion	Fecha	Adq	Cantidad	Precio	Unidad	Valor	Inventario inicial	Cnta. Inven.
--------	----------	-------------	-----------	-------	-----	----------	--------	--------	-------	--------------------	--------------

040097	1	2018/04/27	120.00	153.00	18,360.00	18,360.00					
6-000736-9999		LLAVE CODO DE 1/2" /ORINALES			UNIDAD	14.00			1631010		
000015	7	2018/01/01	12.00	132.00	1,584.00	1,584.00					
6-002047-9999		LLAVE DE CHORRO DE 3/4"			UNIDAD	9.00			1631010		
000015	7	2018/01/01	4.00	354.00	1,416.00	1,416.00					
6-009675-9999		LLAVE DE EMPOSTRE			UNIDAD	1.00			1631010		
000015	7	2018/01/01	1.00	205.00	205.00	205.00					
6-001731-9999		LLAVE DE PASO DE 1/2"			UNIDAD	10.00			1631010		
040305	1	2018/06/14	242.00	123.00	29,766.00	29,766.00					
6-001732-9999		LLAVE DE PASO DE 3/4"			UNIDAD	228.00			1631010		
040350	1	2018/06/25	435.00	180.00	78,300.00	78,300.00					
6-000473-9999		MACHETE # 12			UNIDAD	1.00			1631010		
039719	1	2018/01/19	5.00	180.95	904.75	904.75					
6-000741-9999		MACHETE # 14			UNIDAD	.00			1631010		
039719	1	2018/01/19	4.00	186.61	746.44	746.44					
6-002981-9999		MACHETE DE 18"			UNIDAD	.00			1631010		
039719	1	2018/01/19	5.00	181.70	908.50	908.50					
6-003502-9999		MAIN BREAKER 400AMPS A 600VOLT			UNIDAD	1.00			1631010		
000015	7	2018/01/01	1.00	15,048.54	15,048.54	15,048.54					
1-001406-9999		MANGA VELETA			UNIDAD	.00			1631040		
004003	2	2018/05/25	2.00	5,245.10	10,490.20	10,490.20					
6-011014-9999		MAP GAS			UNIDAD	.00			1631010		
040309	1	2018/06/14	3.00	424.98	1,274.94	1,274.94					
5-000114-9999		MASCARA CARA COMPLETA			UNIDAD	1.00			1651010		
000015	7	2018/01/01	1.00	10,155.79	10,155.79	10,155.79					
6-004134-9999		MASCARILLA DESECHABLE			CAJA	12.00			1631010		
000015	7	2018/01/01	10.00	1,240.00	12,400.00	12,400.00					
5-000057-9999		MASCARILLAS /GASES MEDIA CARA			UNIDAD	.00			1651010		
039864	1	2018/03/06	63.00	814.20	51,294.60	51,294.60					
6-003836-9999		MASILLA D3R17 AGRILICA CHERW			1/4	13.00			1631010		
000015	7	2018/01/01	13.00	409.39	5,322.07	5,322.07					
6-002141-9999		MAZO DE GOMA (GRANDE)			UNIDAD	121.00			1631010		
000015	7	2018/01/01	121.00	117.00	14,157.00	14,157.00					
6-006918-9999		MEDIDOR COMB. 2" TIPO WOLTMAN			UNIDAD	.00			1631010		
040330	1	2018/06/19	10.00	12,228.88	122,288.80	122,288.80					
6-002553-9999		MEDIDOR DE 1/2"(15MM) 190MM.			UNIDAD	1,500.00			1631010		
000015	7	2018/01/01	880.00	1,492.06	1,313,012.80	1,313,012.80					
6-004447-9999		MONITOR DE FASE TRIFASICO 440			UNIDAD	.00			1631010		
040100	1	2018/05/01	2.00	2,088.60	4,177.20	4,177.20					
6-000792-9999		NIPLE GALV. DE 1/2" * 2"			UNIDAD	320.00			1631010		
000015	7	2018/01/01	11.00	15.75	173.25	173.25					
6-000862-9999		ORINAL SENCILLO			UNIDAD	1.00			1631010		
000015	7	2018/01/01	1.00	2,520.00	2,520.00	2,520.00					
3-000006-9999		OXIGENO			CILINDRO	2.00			1621050		
040296	1	2018/06/12	2.00	893.22	1,786.44	1,786.44					
040308	1	2018/06/14	2.00	893.22	1,786.44	3,572.88					
6-000874-9999		PAPEL DE LIJA /AGUA # 120			UNIDAD	77.00			1631010		
000015	7	2018/01/01	72.00	17.00	1,224.00	1,224.00					

CORPORACION DEL ACUEDUTO Y ALCANTARILLADO DE SANTIAGO
C O R A A S A N
EXISTENCIA DE MATERIAL POR ALMACEN Al: 2018/06/30

FECHA 2018/07/04

PAGINA 10

IN1241
ZONA: 01 OFICINA SANTIAGO ALMACEN: 01 ALMACEN 1 SANTIAGO, NIBAJE

Codigo	Articulo	Descripcion	Unidad	Inventario	Cnta. Inven.
Recepcion	Fecha	Adq	Cantidad	Precio	Valor

6-000872-9999	PAPEL DE LIJA /AGUA # 150	PLIEGO	31.00	1631010
000015 7 2018/01/01	31.00 17.00	527.00	527.00	
6-000871-9999	PAPEL DE LIJA /AGUA # 220	PLIEGO	43.00	1631010
000015 7 2018/01/01	38.00 17.00	646.00	646.00	
6-000875-9999	PAPEL DE LIJA /AGUA # 400	PLIEGO	38.00	1631010
000015 7 2018/01/01	28.00 17.00	476.00	476.00	
6-000881-5025	PAPEL DE LIJA # 36 P-FERRER	PLIEGO	6.00	1631010
000015 7 2018/01/01	4.00 64.00	256.00	256.00	
6-000881-9999	PAPEL DE LIJA # 36	PLIEGO	36.00	1631010
000015 7 2018/01/01	36.00 24.50	882.00	882.00	
6-002653-9999	PAPEL DE LIJA # 40	PLIEGO	27.00	1631010
000015 7 2018/01/01	7.00 22.34	156.38	156.38	
3-000561-9999	PASTILLAS OXIKLOR DE CLORO	CUBETA	.00	1631010
003950 2 2018/02/09	1.00 9,905.85	9,905.85	9,905.85	
6-000896-9999	PEGAMENTO SHELLAGE D202 /J,	ESTUCH	42.00	1631010
000015 7 2018/01/01	37.00 53.00	1,961.00	1,961.00	
5-000978-9999	PERCHERA P/SOLDADOR	UNIDAD	.00	1631010
003955 2 2018/02/19	13.00 5,162.50	67,112.50	67,112.50	
6-007319-9999	PERFILES DE 1 1/2 X 3/4	UNIDAD	.00	1631010
040354 1 2018/06/25	16.00 542.04	8,672.64	8,672.64	
6-004796-9999	PERFILES DE 3*1 1/2*20	UNIDAD	.00	1631010
040354 1 2018/06/25	5.00 1,108.16	5,540.80	5,540.80	
6-000901-9999	PICO DE COA	UNIDAD	25.00	1631010
000015 7 2018/01/01	2.00 377.00	754.00	754.00	
6-008513-9999	PINTURA	GALON	50.00	1631010
000015 7 2018/01/01	46.00 1,149.99	52,899.54	52,899.54	
6-011041-9999	PINTURA ALMENDRA 53	GALON	2.00	1631010
040073 1 2018/04/24	46.00 762.00	35,052.00	35,052.00	
6-006736-9999	PINTURA AZUL	GALON	7.00	1631010
000015 7 2018/01/01	4.00 1,149.99	4,599.96	4,599.96	
6-100404-9999	PINTURA AZUL POSITIVO 93	GALON	44.00	1631010
000015 7 2018/01/01	3.00 750.00	2,250.00	2,250.00	
6-008741-9999	PINTURA BLANCO 00	GALON	50.00	1631010
000015 7 2018/01/01	13.00 550.00	7,150.00	7,150.00	
6-003841-9999	PINTURA MANTENIMIENTO NEGRO	GALON	1.00	1631010
000015 7 2018/01/01	1.00 750.00	750.00	750.00	
6-008399-9999	PINTURA SEMI GLOSS BLANCO 50	GALON	97.00	1631010
000015 7 2018/01/01	71.00 975.00	69,225.00	69,225.00	
6-002113-9999	PLANAS DE ARBAÑIL	UNIDAD	7.00	1631010
000015 7 2018/01/01	2.00 126.00	252.00	252.00	
3-000368-9999	POLIMERO PARA LODO	LIBRA	.00	1621150
040220 1 2018/05/22	1,506.00 103.03	155,163.18	155,163.18	
040221 1 2018/05/22	1,452.00 103.03	149,599.56	304,762.74	
040222 1 2018/05/22	1,452.00 103.03	149,599.56	454,362.30	
6-009956-9999	POWER PACK	UNIDAD	.00	1631010
040380 1 2018/06/27	10.00 299.99	2,999.90	2,999.90	
6-000938-9999	PRISIONERO ALLEN DE 1/4 * 1/2"	UNIDAD	1.00	1631010
000015 7 2018/01/01	1.00 .74	.74	.74	

CORPORACION DEL ACUEDUTO Y ALCANTARILLADO DE SANTIAGO
C O R A A S A N
EXISTENCIA DE MATERIAL POR ALMACEN Al: 2018/06/30

FECHA 2018/07/04

PAGINA 11

IN1241
ZONA: 01 OFICINA SANTIAGO ALMACEN: 01 ALMACEN 1 SANTIAGO, NIBAJE

Codigo	Articulo	Descripcion	Recepcion	Fecha	Adq	Cantidad	Precio	Unidad	Valor	Inventario inicial	Cnta. Inven.
--------	----------	-------------	-----------	-------	-----	----------	--------	--------	-------	--------------------	--------------

6-000939-9999	PRISIONERO ALLEN DE 3/8 * 3/4"	UNIDAD	13.00	1631010
000015 7 2018/01/01	13.00	1.50	19.50	19.50
6-000942-9999	PRISIONERO DE 1/2" * 3/4"	UNIDAD	5.00	1631010
000015 7 2018/01/01	5.00	5.50	27.50	27.50
6-000941-9999	PRISIONERO DE 3/8" * 1/2"	UNIDAD	8.00	1631010
000015 7 2018/01/01	8.00	3.00	24.00	24.00
6-000960-9999	REDUC. BUSSING DE 1"A 3/4 PVC	UNIDAD	652.00	1631010
000015 7 2018/01/01	424.00	4.51	1,912.24	1,912.24
6-000977-2001	REDUC. BUSSING DE 2 A 1/2 PVC SONACA	UNIDAD	25.00	1631010
000015 7 2018/01/01	25.00	42.00	1,050.00	1,050.00
6-000977-9999	REDUC. BUSSING DE 2 A 1/2 PVC	UNIDAD	89.00	1631010
000015 7 2018/01/01	79.00	23.50	1,856.50	1,856.50
6-000974-2001	REDUC. BUSSING DE 2 A 3/4 PVC SONACA	UNIDAD	385.00	1631010
000015 7 2018/01/01	385.00	13.25	5,101.25	5,101.25
6-000959-9999	REDUC. BUSSING DE 3/4 " A 1/2"	UNIDAD	.00	1631010
002631 8 2018/06/26	356.00	2.45	872.20	872.20
6-000955-2001	REDUC. BUSSING DE 4" A 3" PVC SONACA	UNIDAD	27.00	1631010
000015 7 2018/01/01	25.00	14.95	373.75	373.75
6-000971-2001	REDUC. BUSSING PVC DE 2" A 1" SONACA	UNIDAD	375.00	1631010
000015 7 2018/01/01	359.00	35.00	12,565.00	12,565.00
6-001685-9999	REDUC. BUSSING 1 1/4A1/2 GALV.	UNIDAD	13.00	1631010
000015 7 2018/01/01	13.00	1.36	17.68	17.68
6-000957-9999	REDUC. COPA DE 1 1/2" A 3/4"	UNIDAD	12.00	1631010
000015 7 2018/01/01	12.00	1.00	12.00	12.00
6-000973-9999	REDUC. COPA GALV. DE 2 A 1 1/2	UNIDAD	26.00	1631010
000015 7 2018/01/01	25.00	12.75	318.75	318.75
6-002677-9999	REDUC. COPA GALV. DE 2" A 3/4"	UNIDAD	33.00	1631010
000015 7 2018/01/01	33.00	4.68	154.44	154.44
6-000972-9999	REDUC. BUSSING GALV. 1 1/2"A11/4	UNIDAD	43.00	1631010
000015 7 2018/01/01	43.00	3.75	161.25	161.25
6-008866-9999	REDUCCION BUSSIN PVC/1 1/2 A 1	UNIDAD	203.00	1631010
000015 7 2018/01/01	186.00	16.51	3,070.86	3,070.86
6-000956-9999	REDUCCION COPA DE 1 1/2" A 1/2	UNIDAD	7.00	1631010
000015 7 2018/01/01	7.00	1.15	8.05	8.05
6-000946-9999	REDUCCION COPA DE 1" A 1/2"	UNIDAD	113.00	1631010
000015 7 2018/01/01	102.00	18.08	1,844.16	1,844.16
6-000945-9999	REDUCCIONES COPA DE 3/4"A 1/2"	UNIDAD	161.00	1631010
000015 7 2018/01/01	151.00	11.99	1,810.49	1,810.49
6-013034-9999	REFRIGERANTE 410	TANQUE	.00	
040309 1 2018/06/14	3.00	7,998.99	23,996.97	23,996.97
6-008903-9999	REGLETA	UNIDAD	20.00	1631010
000015 7 2018/01/01	13.00	252.50	3,282.50	3,282.50
6-010983-9999	RELEY TERMICO TRIFASICO	UNIDAD	.00	1631010
040185 1 2018/05/16	2.00	2,023.70	4,047.40	4,047.40
6-000979-9999	RELLENO	GALON	5.00	1631010
000015 7 2018/01/01	5.00	1,158.00	5,790.00	5,790.00
6-000985-9999	RESINA	UNIDAD	1.00	1631050
000015 7 2018/01/01	1.00	663.56	663.56	663.56

CORPORACION DEL ACUEDUTO Y ALCANTARILLADO DE SANTIAGO
C O R A A S A N
EXISTENCIA DE MATERIAL POR ALMACEN Al: 2018/06/30

FECHA 2018/07/04

PAGINA 12

IN1241
ZONA: 01 OFICINA SANTIAGO ALMACEN: 01 ALMACEN 1 SANTIAGO, NIBAJE

Codigo	Articulo	Descripcion	Unidad	Inventario	Cnta. Inven.
Recepcion	Fecha	Adq	Cantidad	Precio	Valor

6-003346-9999	ROSETA DE PORCELANA	UNIDAD	1.00	1631010
000015 7 2018/01/01	1.00	53.00	53.00	53.00
6-001007-9999	SEGUETA CORRIENTE (HOJAS)	UNIDAD	.00	1631010
040055 1 2018/04/18	426.00	36.00	15,336.00	15,336.00
6-001598-9999	SILICONE NEGRO	UNIDAD	22.00	1631010
000015 7 2018/01/01	19.00	185.17	3,518.23	3,518.23
6-008266-9999	SOLDADURA DE 1/8 7018	LIBRA	.00	1631010
040156 1 2018/05/10	50.00	93.00	4,650.00	4,650.00
6-002136-9999	SOLDADURA DE 1/8*14" E-6013	LIBRA	460.00	1631010
000015 7 2018/01/01	30.00	70.20	2,106.00	2,106.00
040354 1 2018/06/25	6.00	60.23	361.38	2,467.38
6-001035-9999	SOLDADURA 5/32 BRONCE C/BORAX	LIBRA	.00	1631010
002585 8 2018/05/21	20.68	1,284.00	26,553.12	26,553.12
3-000217-9999	SULFATO ALUMINIO GRADO"A"50KIL	LIBRA	.00	1621010
002592 8 2018/05/24	20,900.00	27.00	564,300.00	564,300.00
002595 8 2018/05/24	55,000.00	27.00	1,485,000.00	2,049,300.00
6-001061-9999	SWITCH DE PRESION DE AIRE	UNIDAD	14.00	1631010
000015 7 2018/01/01	14.00	110.00	1,540.00	1,540.00
6-002190-9999	T DE 1 1/2" GALVANIZADA	UNIDAD	44.00	1631010
000015 7 2018/01/01	39.00	17.88	697.32	697.32
6-001706-9999	T DE 1 1/2"*1 1/2" PVC SCH-40	UNIDAD	394.00	1631010
000015 7 2018/01/01	327.00	34.41	11,252.07	11,252.07
6-001071-9999	T DE 1" * 1" GALVANIZADA	UNIDAD	29.00	1631010
000015 7 2018/01/01	29.00	7.20	208.80	208.80
6-001202-9999	T DE 1" * 1" PVC SCH-40	UNIDAD	33.00	1631010
040259 1 2018/06/04	183.00	13.74	2,514.42	2,514.42
6-002294-9999	T DE 3/4 * 3/4 GALVANIZADO	UNIDAD	288.00	1631010
000015 7 2018/01/01	288.00	4.92	1,416.96	1,416.96
6-001074-9999	T DE 3" * 3" GALVANIZADA	UNIDAD	5.00	1631010
000015 7 2018/01/01	5.00	252.00	1,260.00	1,260.00
6-001065-9999	T DE 3" * 3" PVC SCH-40	UNIDAD	.00	1631010
039771 1 2018/02/05	42.00	116.00	4,872.00	4,872.00
6-001066-9999	T DE 4" * 4" PVC SCH-40	UNIDAD	.00	1631010
039771 1 2018/02/05	17.00	240.00	4,080.00	4,080.00
6-001067-9999	T DE 6"* 6" PVC SCH-40	UNIDAD	2.00	1631010
000015 7 2018/01/01	1.00	620.00	620.00	620.00
6-002192-9999	T 2" * 2" DE PVC SCH-40	UNIDAD	.00	1631010
039771 1 2018/02/05	33.00	42.00	1,386.00	1,386.00
6-001078-9999	TAPA /COUPLING	UNIDAD	2.00	1631010
000015 7 2018/01/01	2.00	1,548.96	3,097.92	3,097.92
6-001080-9999	TAPA PARA INTERRUPTOR SENCILLO	UNIDAD	35.00	1631010
000015 7 2018/01/01	35.00	3.20	112.00	112.00
6-001088-9999	TAPON BUSSING DE 1" GALV.	UNIDAD	23.00	1631010
000015 7 2018/01/01	23.00	3.83	88.09	88.09
6-002809-9999	TAPON BUSSING DE 2" GALV.	UNIDAD	1.00	1631010
000015 7 2018/01/01	1.00	75.00	75.00	75.00
6-002853-2001	TAPON COPA DE 1 1/2" PVC SONACA	UNIDAD	33.00	1631010
000015 7 2018/01/01	28.00	7.27	203.56	203.56

IN1241
ZONA: 01 OFICINA SANTIAGO ALMACEN: 01 ALMACEN 1 SANTIAGO, NIBAJE

Codigo				Inventario		Cncta. Inven.
Articulo		Descripcion		Unidad	inicial	
Recepcion	Fecha	Adq	Cantidad	Precio	Valor	

6-001761-9999			TAPON COPA DE 1/2" PVC SCH-40	UNIDAD	1,236.00	1631010
040270	1	2018/06/05	2,441.00	2.80	6,834.80	6,834.80
6-001092-9999			TAPON COPA DE 1" GALV.	UNIDAD	36.00	1631010
000015	7	2018/01/01	36.00	9.50	342.00	342.00
6-001097-2001			TAPON COPA DE 1" PVC SCH-40 SONACA	UNIDAD	263.00	1631010
000015	7	2018/01/01	193.00	4.75	916.75	916.75
6-001097-9999			TAPON COPA DE 1" PVC SCH-40	UNIDAD	17.00	1631010
000015	7	2018/01/01	4.00	5.24	20.96	20.96
6-001095-9999			TAPON COPA DE 2" GALV.	UNIDAD	6.00	1631010
000015	7	2018/01/01	6.00	31.00	186.00	186.00
6-001109-9999			TAPON COPA DE 2" PVC SCH-40	UNIDAD	66.00	1631010
000015	7	2018/01/01	3.00	16.80	50.40	50.40
6-001730-9999			TAPON COPA DE 3" PVC SCH-40	UNIDAD	65.00	1631010
000015	7	2018/01/01	3.00	48.00	144.00	144.00
6-001108-2001			TAPON COPA DE 6" PVC SCH-40 SONACA	UNIDAD	11.00	1631010
000015	7	2018/01/01	1.00	195.00	195.00	195.00
4-007907-9999			TAPONES AUDITIVOS CON CORDON	UNIDAD	25.00	1631030
000015	7	2018/01/01	25.00	84.96	2,124.00	2,124.00
6-013081-9999			TARJETA ELECTRICA/AIRE	UNIDAD	.00	
040378	1	2018/06/27	5.00	699.99	3,499.95	3,499.95
6-005800-9999			TEE DE 4 X 4 H. F.	UNIDAD	1.00	1631010
000015	7	2018/01/01	1.00	350.00	350.00	350.00
6-001121-9999			THINNER AAA	GALON	4.00	1631010
000015	7	2018/01/01	2.00	295.00	590.00	590.00
6-002019-9999			TOMA CORRIENTE DE 220 VOLT.	UNIDAD	17.00	1631010
000015	7	2018/01/01	17.00	95.00	1,615.00	1,615.00
6-004671-9999			TORNILLO DE 3" (DIABLITO)	GRUESA	8.33	1631010
000015	7	2018/01/01	8.33	.76	6.33	6.33
6-001672-9999			TORNILLO HEX. 3/8*2 ACERO INOX	UNIDAD	5.00	1631010
000015	7	2018/01/01	5.00	17.01	85.05	85.05
6-003683-9999			TORNILLO HEX.164"X3/4ACERO INX	UNIDAD	30.00	1631010
000015	7	2018/01/01	30.00	2.75	82.50	82.50
6-003682-9999			TORNILLO HEX.368"X4"ACERO INOX	UNIDAD	32.00	1631010
000015	7	2018/01/01	32.00	14.50	464.00	464.00
6-001131-9999			TORNILLOS TIRAFON DE 1/4" * 2"	UNIDAD	65.00	1631010
000015	7	2018/01/01	65.00	.25	16.25	16.25
6-001642-9999			TORNILLOS 5/16" * 1-1/2"	UNIDAD	111.00	1631010
000015	7	2018/01/01	111.00	2.50	277.50	277.50
6-001181-9999			TRANSFORMADOR /LAMP. 20W SENC.	UNIDAD	36.00	1631010
000015	7	2018/01/01	36.00	27.08	974.88	974.88
6-011234-9999			TRANSMISION P/LA MAQ. POLIMERO	UNIDAD	.00	1631010
003997	2	2018/05/01	1.00	15,659.68	15,659.68	15,659.68
6-009970-9999			TUBERIA DE COBRE 5/8	PIES	.00	1631010
040378	1	2018/06/27	50.00	79.99	3,999.50	3,999.50
6-001186-9999			TUBERIAS DE COBRE DE 3/8"	PIES	.00	1631010
040378	1	2018/06/27	50.00	39.99	1,999.50	1,999.50
6-001196-9999			TUBO DE 1 1/2" HIERRO GALV.	PIES	2,760.00	1631010
000015	7	2018/01/01	1,784.00	62.65	111,767.60	111,767.60

IN1241
ZONA: 01 OFICINA SANTIAGO ALMACEN: 01 ALMACEN 1 SANTIAGO, NIBAJE

Codigo				Inventario	
Articulo		Descripcion		Unidad	Cnta. Inven.
Recepcion	Fecha Adq	Cantidad	Precio	Valor	

6-001190-9999	TUBO DE 2" HIERRO GALVANIZADO	PIES	80.00	1631010
000015 7 2018/01/01	60.00 78.75	4,725.00	4,725.00	
6-002442-9999	TUBO FLOURECENTES DE 40 WATTS	UNIDAD	131.00	1631010
000015 7 2018/01/01	31.00 53.62	1,662.22	1,662.22	
6-013108-9999	TUBO LED 18 WATTS	UNIDAD	.00	
040335 1 2018/06/21	92.00 359.00	33,028.00	33,028.00	
040336 1 2018/06/21	64.00 359.00	22,976.00	56,004.00	
6-001749-9999	TUBOS DE 1 1/2" PVC SCH-40	PIES	190.00	1631010
039696 1 2018/01/16	24.00 28.05	673.20	673.20	
6-001748-9999	TUBOS DE 1/2" PVC SCH-40	PIES	8,189.00	1631010
040257 1 2018/06/04	13,063.00 8.58	112,080.54	112,080.54	
6-001739-9999	TUBOS DE 1" PVC SCH-40	PIES	1,862.00	1631010
000015 7 2018/01/01	750.00 17.36	13,020.00	13,020.00	
6-001193-9999	TUBOS DE 12" PVC SDR-26	PIES	.00	1631010
004008 2 2018/06/14	57.00 954.76	54,421.32	54,421.32	
6-001738-9999	TUBOS DE 2" PVC SCH-40	PIES	3,192.00	1631010
040252 1 2018/06/01	142.00 35.26	5,006.92	5,006.92	
040275 1 2018/06/06	969.00 42.15	40,843.35	45,850.27	
6-001194-9999	TUBOS DE 3/4" PVC SCH-40	PIES	418.00	1631010
040056 1 2018/04/18	4,840.00 10.31	49,900.40	49,900.40	
6-002395-9999	TUBOS DE 3" PVC SDR-26	UNIDAD	.00	1631010
040337 1 2018/06/21	20.00 892.00	17,840.00	17,840.00	
6-001736-9999	TUBOS DE 4" PVC SCH-40	PIES	1,349.00	1631010
040239 1 2018/05/24	218.00 101.15	22,050.70	22,050.70	
6-002188-9999	TUBOS DE 6" H.S.	UNIDAD	.00	1631010
040267 1 2018/06/05	100.00 442.00	44,200.00	44,200.00	
6-001737-9999	TUBOS DE 6" PVC SCH-40	PIES	133.00	1631010
040334 1 2018/06/21	171.00 173.00	29,583.00	29,583.00	
6-002189-9999	TUBOS DE 8" H.S.	UNIDAD	.00	1631010
040267 1 2018/06/05	150.00 531.00	79,650.00	79,650.00	
040364 1 2018/06/26	300.00 531.00	159,300.00	238,950.00	
6-003279-9999	TUERCA DE 1" ROSCA GRUESA	UNIDAD	50.00	1631010
000015 7 2018/01/01	50.00 16.25	812.50	812.50	
6-003168-9999	TUERCA DE 3/4 R.G.	UNIDAD	54.00	1631010
000015 7 2018/01/01	54.00 6.40	345.60	345.60	
6-001209-9999	TUERCAS CUADRADA DE 1/4"	UNIDAD	388.00	1631010
000015 7 2018/01/01	388.00 .09	34.92	34.92	
1-000757-9999	TURBIDIMETRO PORTATIL 2100	UNIDAD	.00	1631040
040131 1 2018/05/04	1.00 78,705.41	78,705.41	78,705.41	
6-001215-9999	UNION UNIVERSAL DE 1 1/2" GALV	UNIDAD	31.00	1631010
000015 7 2018/01/01	28.00 36.50	1,022.00	1,022.00	
6-001212-9999	UNION UNIVERSAL DE 1/2" GALV	UNIDAD	138.00	1631010
000015 7 2018/01/01	138.00 29.00	4,002.00	4,002.00	
6-001216-9999	UNION UNIVERSAL DE 1" GALV	UNIDAD	74.00	1631010
000015 7 2018/01/01	74.00 75.50	5,587.00	5,587.00	
6-001747-9999	UNION UNIVERSAL DE 2" GALV.	UNIDAD	145.00	1631010
000015 7 2018/01/01	144.00 11.75	1,692.00	1,692.00	
6-001213-9999	UNION UNIVERSAL DE 3/4" GALV	UNIDAD	162.00	1631010

CORPORACION DEL ACUEDUTO Y ALCANTARILLADO DE SANTIAGO
C O R A A S A N
EXISTENCIA DE MATERIAL POR ALMACEN Al: 2018/06/30

FECHA 2018/07/04

PAGINA 15

IN1241
ZONA: 01 OFICINA SANTIAGO ALMACEN: 01 ALMACEN 1 SANTIAGO, NIBAJE

Codigo					Inventario	
Articulo	Descripcion	Unidad	inicial	Cnta. Inven.		
Recepcion	Fecha Adq	Cantidad	Precio	Valor		

000015	7	2018/01/01	160.00	20.00	3,200.00	3,200.00	
6-001217-9999			UNION UNIVERSAL DE 3" GALV.		UNIDAD	3.00	1631010
000015	7	2018/01/01	3.00	140.00	420.00	420.00	
6-003580-9999			VALVULA DE COMPUERTA DE 12"		UNIDAD	1.00	1631010
000015	7	2018/01/01	1.00	66,681.80	66,681.80	66,681.80	
6-003575-9999			VALVULA DE COMPUERTA DE 2"		UNIDAD	15.00	1631010
000015	7	2018/01/01	8.00	7,404.50	59,236.00	59,236.00	
6-003577-9999			VALVULA DE COMPUERTA DE 4"		UNIDAD	22.00	1631010
000015	7	2018/01/01	11.00	12,213.00	134,343.00	134,343.00	
6-003579-9999			VALVULA DE COMPUERTA DE 8"		UNIDAD	4.00	1631010
000015	7	2018/01/01	4.00	33,864.23	135,456.92	135,456.92	
6-001234-9999			VALVULA FLUXOMETRO /ORINAL		UNIDAD	1.00	1631010
000015	7	2018/01/01	1.00	799.00	799.00	799.00	
6-007348-9999			VALVULA 10" TIPO MARIPOSA ATOR		UNIDAD	.00	1631010
039769	1	2018/02/02	1.00	576,945.66	576,945.66	576,945.66	
6-002312-9999			VIGA U DE 4" * 30'		UNIDAD	.00	1631010
039887	1	2018/03/08	1.00	3,564.00	3,564.00	3,564.00	
6-002291-9999			YESO (FUNDA)		FUNDA	1.00	1631010
000015	7	2018/01/01	1.00	238.84	238.84	238.84	

Total Invent.			3,054		9,657,431.53		
---------------	--	--	-------	--	--------------	--	--